COMUNICADO AOS CANDIDATOS DE MESTRADO E DOUTORADO

ACADÊMICO DO PROGRAMA DE SAÚDE PÚBLICA E MEIO AMBIENTE

Informamos que a comunicação referente às entrevistas será realizada pela coordenação do

Programa de Pós-Graduação em Saúde Pública e Meio Ambiente através do e-mail posgrad-

spma@ensp.fiocruz.br. Por este canal, será enviado o link de acesso ao Zoom (plataforma da

entrevista) bem como instruções aos candidatos aprovados para entrevista.

Atenciosamente,

Andréa Sobral de Almeida

Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Saúde Pública e Meio Ambiente